МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от «15» июля 2021 г.

№ 08/3
Об исключении из составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары, членов комиссий с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и рассмотрев заявления о сложении своих полномочий членов УИК с правом решающего голоса до окончания срока полномочий, Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Исключить из составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары, членов комиссий с правом решающего голоса до окончания срока полномочий (приложение на двух членов УИК прилагается).
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской районной

г. Чебоксары территориальной

избирательной комиссии

О.В. Фролова

Секретарь Московской районной

г. Чебоксары территориальной

избирательной комиссии

А.П. Евдокимов

Приложение
к решению Московской районной
г. Чебоксары территориальной
избирательной комиссии
от «15» июля 2021г. № 08/3
СПИСОК
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,
выбывших из составов участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия Имя Отчество
	Статус
	Субъект выдвижения

	1
	2019
	Александрова Галина Александровна
	член
	Чувашское Региональное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

	2
	2073
	Лебедева Ирина Николаевна
	член
	Региональное отделение ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС ЗЕЛЁНЫХ» в Чувашской Республике